

SYK Tekstil Sanayi Ticaret A.Ş.

1996 yılında dokuma ile başladığımız üretimimiz bugün kumaş boya, apre, iplik boya, aktarma ve dijital baskı ile entegre hale gelmiştir. Her türlü armürlü ve jakarlı dokuma, pamuk, nylon, floş, polyester, viskon türevleri ve %100 viskon ile elastanlı iplikle karışımli mamul olarak 6 milyon mt yıllık üretim yapabilmektedir. Kumaş boya ve iplik boyahanemiz ise üretimini yaptığı tekstil çizgisinde en seçkin makine parkurlarından birine sahiptir. 2014 yılı itibariyle dijital baskı yatırımı yapan firmamız bu alanda yüksek kapasiteli tesisler arasında yerini almıştır. Firmamızın yapmış olduğu üretimin tamamı ihracata ve ihracatçı konfeksiyonculara yapılmaktadır.



➤ 1996 yılında dokuma ile başladığımız üretimimiz bugün kumaş boya, apre, iplik boya, aktarma ve dijital baskı ile entegre hale gelmiştir. Her türlü armürlü ve jakarlı dokuma, pamuk, nylon, floş, polyester, viskon türevleri ve %100 viskon ile elastanlı iplikle karışımli mamul olarak 6 milyon mt yıllık üretim yapabilmektedir. Kumaş boya ve iplik boyahanemiz ise üretimini yaptığı tekstil çizgisinde en seçkin makine parkurlarından birine sahiptir. 2014 yılı itibariyle dijital baskı yatırımı yapan firmamız bu alanda yüksek kapasiteli tesisler arasında yerini almıştır. Firmamızın yapmış olduğu üretimin tamamı ihracata ve ihracatçı konfeksiyonculara yapılmaktadır.

GRUP ŞİRKETLERİ / Group Companies

Yekpa Tekstil Ticaret Ve Sanayi A.Ş.

TESCİLLİ MARKALARI / Trademarks

S.Y.K. Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş., Yekpa Tekstil

ÜRETİM ALANI / Production Field

Dokuma, Kumaş boya, İplik boya, aktarma, dijital baskı.
Weaving, Fabric dyeing, yarn-dyeing, winding, digital print.

ÜRÜN ÇEŞİTLERİ / Products

Jakarlı ve armürlü kumaşlar,
boyalı iplikler.

Jacquards and dobby weaved
fabrics, colored-yarns.

KURULUŞ YILI / Established In

1996

PERSONEL SAYISI / Number Of Employees

230

KALİTE BELGELERİ / Certifications

Oeko-tex

TİCARET SİCİLİ / Trade Register

42094/49778

VERGİ DAİRESİ / Tax Administration

Ertuğrulgazi - 735 017 7173

YÖNETİM KADROSU / Managing Staff

Yönetim Kr. Bşk. / Chairman of the Board : Sabahattin Yedikardeş
Yönetim Kr. Bşk. Yrd. / Vice Chairman : Selçuk Yedikardeş
Yönetim Kurulu Üyesi / Board Member : Selim Yedikardeş
Boyahaneler İşletme Md. / Dyehouse Manager : Fatma Güney
Planlama Md. / Planing Manager : Sinan Yedikardeş
Mali ve İdari İşler Md. / Financial Manager : Murat Türkeli
İplik Boya Koordinatörü / Yarn Dyeing Coordinator : Murat Erturan
Satış, Pazarlama Md. / Sales & Marketing Manager : Kemal Orçun Tezcan

➤ Our factory was established in 1996 as a weaving mill, then become an integrated manufacturer of fabric dyeing, finishing, yarn dyeing, digital printing, winding. We are capable of producing about 6 million meters per year, all kind of dobby, jacquard weaving with cotton, polyamid, rayon, viscose, poliester and its blends with and without elasthan. All our production units have updated hitech machinery. Our production is completely focused on exporting to high range brands and to their garmentmakers.